О внесении изменений в некоторые приказы Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра сельского
хозяйства Республики Казахстан от 11 апреля 2017 года № 161. Зарегистрирован в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 21 июня 2017 года № 15240.
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 статьями 26 50
года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемый  приказов Министра сельского хозяйства перечень
Республики Казахстан, в которые вносятся изменения.
      2. Комитету по водным ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии в бумажном и электронном виде на
казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве
хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии на официальное опубликование в
периодические печатные издания;
      4) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении двадцати одного
календарного дня после дня его первого официального опубликования.
      Заместитель Премьер-Министра
Республики Казахстан -
Министр сельского хозяйства
Республики Казахстан

А. Мырзахметов

      "СОГЛАСОВАН"
Министр информации и коммуникаций
Республики Казахстан

___________ Д. Абаев
5 мая 2017 года
      "СОГЛАСОВАН"
Министр национальной экономики
Республики Казахстан
___________ Т. Сулейменов
22 мая 2017 года
      "СОГЛАСОВАН"
Министр энергетики
Республики Казахстан
______________ К. Бозумбаев
20 апреля 2017 года

Утвержден
приказом Заместителя Премьер-
Министра Республики Казахстан
– Министра сельского хозяйства

Республики Казахстан
от 11 апреля 2017 года № 161

Перечень
приказов Министра сельского хозяйства Республики Казахстан, в которые вносятся
изменения

      1. Утратил силу приказом Министра водных ресурсов и ирригации РК от 10.06.2025
 (вводится в действие с ).№ 125-НҚ 10.06.2025

      2. Утратил силу приказом Министра водных ресурсов и ирригации РК от 04.06.2025
 (вводится в действие с ).№ 109-НҚ 10.06.2025

      3. Утратил силу приказом Министра водных ресурсов и ирригации РК от 04.06.2025
 (вводится в действие с 10.06.2025).№ 106-НҚ

Приложение
к Перечню приказов Министра

сельского хозяйства Республики
Казахстан, в которые вносятся

изменения

      Сноска. Утратил силу приказом Министра водных ресурсов и ирригации РК от
10.06.2025  (вводится в действие с ).№ 125-НҚ 10.06.2025

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан